
ポスティング料金 

単独配布料金表（ご参考） 

 

下記の料金表は１枚配布（単独配布）の料金表です。 

発注数量や長期契約により割引等がございます。 

 

★ローラー配付（指定エリア）・・通常の配布方法で指定地域のほとんどのポストに配布い

たします。配布数量により指定エリア全世帯の 70%～90%程度の配布が可能です。 

 

★事業所配付・・指定エリアの事業所ポストへのみ配布いたします。 

 

★特定物件配布・・住所リストによる指定や指定マンション等への特定物件へ配布いたしま

す。 

 

配布エリア（豊橋・豊川・田原） Ａ４以下 Ａ３ Ｂ５以下 Ｂ４ 

全戸配布（ローラー配布） ＠6.0円～ ＠11.0円～ ＠5.0円～ ＠8.0円～ 

集合住宅配布 ＠7.0円～ ＠12.0円～ ＠6.0円～ ＠9.0円～ 

事業所配布 ＠10.0円～ ＠15.0円～ ＠9.0円～ ＠12.0円～ 

戸建配布 ＠8.0円～ ＠13.0円～ ＠7.0円～ ＠10.0円～ 

特定物件配布（データ配布） 別途お見積りいたします。 

町丁目指定 エリアにより別料金が必要な場合がございます。 

期間指定 期間や依頼枚数により別途相談可能です。 

サンプル配布 別途お見積りいたします。 

おまかせ配布 上記金額より割引いたします。 

 

 

 



カタログ・小冊子・商品見本・ノベルティー（無記名ＤＭ）配布 

重量 25g以下 50g以下 70g以下 以降 10g毎加算 

単価 ＠20.0円～ ＠25.0～ ＠30.0円～ 2.0円加算 

 

 

各種作業 

メーリング 

封入基本 1点 2.0円（定型外2.5円） 封止め 1.5円 

封入追加 1点 1.0円（定型外1.5円） スタンプ押し 2.0円 

折加工 1回 1.0円 ホチキス基本 2点 2.0円 

ラベル貼り 2.0円 ホチキス追加 1点 1.0円 

 

 

※料金は、最低ロット枚数、配布期間などにより異なります。 

※チラシの引き取りをご希望されるお客様は別途引取料がかかる場合がございますのでご

相談下さい。 

※A４サイズ以上はポストに投函する際、折が必要になりますので折無の場合、１折 1.0円

を加算させていただきます。 

別途消費税がかかります。 

上記サイズ以上の場合はお問い合わせください。 

※併配可能な場合は値引き致します（同業種との併配は致しません）。 
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